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LONG LIFE
CONSERVANTE PER FIORI RECISI

MODALITA' D'USO: Versare un cucchiaio di prodotto per litro di acqua. Immergere gli steli nella soluzione per
10 - 15 cm. Ripetere il trattamento quando viene rinnovata l'acqua.

Prodotto ad uso professionale

C
&

F
I s

rl 
- 

V
ia

le
 L

om
ba

rd
ia

, 4
9 

T
re

zz
o 

S
/A

 (
M

I)
 +

39
 0

2 
90

96
33

95

67 SPECIALITA’ FLOROVIVAISTICA
Rev.7 - settembre 2021

Formulato bilanciato che preserva e nutre i fiori recisi  mantenendoli rigogliosi

e con i colori vivaci per lungo tempo.

Fornisce elementi nutritivi per i fiori mentre una speciale miscela di isotiazolinoni

interviene sui microrganismi evitando che aggrediscano i fiori causandone la

marcescenza e l'imputridimento dell'acqua.

Favorisce la fioritura  dei boccioli.

Indicato per fioristi e garden center.

PROLUNGA LA DURATA NEL VASO


